臺南市下營區公所 108 年度下半年性別平等工作小組會議紀錄

壹、會議時間：108 年 12 月 5日（星期四）早上 9時

貳、地點：二樓會議室

參、主持人：姜區長家彬

肆、主席致詞：

伍、討論事項：

     案由一：有關本所就「性別平等創新獎」或「性別平等故事獎」提報案

          ，提請討論。

   說明：

(一) 依據台南市政府 108 年 6月 26 日府性平字第 1080608462 號函、

台南市政府 108 年 7月 2日府性平字第 1080782390 號函及 109

年臺南市政府所屬各機關推動性別平等工作獎勵計畫辦理。

    （二）為配合執行性別平等工作獎勵計畫，各區公所需提報推動與性別

     平等相關且具有績效之創新計劃、措施、方案。其實施方式至少

     就「性別平等創新獎」及「性別平等故事獎」擇一提報。

    （三）請各課室配合於109年1月6日(星期一)前，繳交至少一案至本課

      協助彙整。

   決議：照案通過。

   補充:性別平等辦公室列席者表示:可參考其他具代表性單位之成果。

案由二：有關本所性別主流化專區網站架設案，提請討論。

   說明：

（一） 依據107年8月9日府性平字第1070894960號函辦理。

  （二）各機關專屬網站應設置性別平等專區，並將相關性別平等推動訊

     息與成果公告於網站上加強宣導。經查本所性別影響評估項目，

     尚未公告於網站，建請權責課室盡速配合。

  （三）本所網站目前架設內容含：推動性別主流化實施計畫、性別平等

     工作會議、性別平等方案推動成果、性別平等相關網站連結、性

     別平等宣導、性別意識培力、性別預算、性別統計分析、性別影

     響評估等相關項目，建請各課室本權責，持續配合推動，並彙整

     相關資料，以利公告本所網站。

  決議：照案通過。

陸、臨時動議

柒、散會